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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2010-2014 
 

 

PROTOKÓŁ NR 22/12 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 20 czerwca 2012r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu   
 

Wspólne posiedzenie z Komisją Budżetowo-Finansową 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty.  

3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za rok 2011. 

4. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za rok 2011. 

5. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXV sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

7. Sprawy różne. 

8. Agroturystyka w Powiecie Zgierskim – posiedzenie wyjazdowe.  

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji Zofia Ogórek otworzyła 22 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu Powiatu Zgierskiego w zakresie oświaty stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 3 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła sprawozdanie z wykonania 

budżetu Powiatu Zgierskiego za rok 2011. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie w zakresie dotyczącym 

Komisji.  

 

Ad. 4 

Skarbnik przedstawiła sprawozdanie finansowe Powiatu Zgierskiego za rok 2011. Zwróciła 

uwagę na różnicę wskaźników, mianowicie: biegła rewident przedstawiła wskaźnik 4,95 %,  

a Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi 3.8%. Do sesji postara się wyjaśnić tę rozbieżność.   

Skarbnik podkreśliła, że koniecznym jest pozyskiwanie nowych dochodów, szczególnie 

unijnych na realizacje zadań, których nie można dokonywać ze środków własnych oraz 

ograniczanie wydatków bieżących.   

 

Radny Mirosław Pilarski zapytał, jak obecnie wygląda sytuacja jeżeli chodzi o płynność 

finansową powiatu.  

 

Radna Zofia Bielawska była zainteresowana, jakie Zarząd widzi możliwości ograniczenia 

wydatków. 
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Starosta Zgierski Krzysztof Kozanecki oznajmił, że opinie RIO są jednoznaczne i mówią 

wyraźnie, że sytuacja finansowa powiatu jest zła i czynniki makroekonomiczne będą 

powodować, że w tych latach ta sytuacja będzie jeszcze trudniejsza. Dlatego wszyscy muszą 

myśleć o tym by wydatki publiczne ograniczać do koniecznego minimum. I Zarząd robi 

wszystko, żeby te wydatki ograniczyć. Oczywiście nie może być tak, że liczy się tylko 

pieniądz, ale on jest bardzo ważny i bez niego powiat nie da sobie rady. Na razie jeszcze 

powiat posiada płynność finansową. Zarząd ma także jeszcze parę pomysłów, które mogą 

spowodować, że powiat będzie miał dodatkowe źródła dochodu. W tym momencie zwrócił 

się z prośbą do wszystkich radnych, aby wspierali działania Zarządu polegające na 

ograniczaniu wydatków i racjonalnym wydatkowaniu środków na działania, które muszą być 

prowadzone. Poprosił także o zgłaszanie pomysłów w zakresie bardziej racjonalnego 

wykorzystania finansów publicznych, które na pewno Zarząd będzie analizował.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie.  

 

Ad. 5 

1. Projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom  

i placówkom niepublicznym oraz szkołom publicznym niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania 

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego                  

w Zgierzu Jacek Brzeziński przedstawił projekt uchwały .  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.   

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2012 – druk „A”  

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad. 6 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 21 posiedzenia. 

 

Ad. 7 

Spraw różnych nie podnoszono.  

 

Ad. 8 

Informacja na temat agroturystyki w Powiecie Zgierskim stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Komisje zapoznały się z funkcjonowaniem następujących gospodarstw agroturystycznych: 

 Stajnia „Ceduła” w Rosanowie - gospodarstwo przy agroturystycznym szlaku 

rowerowym, początek szlaku konnego -Jerzy Stańczak;  

 gospodarstwo Ciosenka w Ciosnach przy agroturystycznym szlaku rowerowym                       

- Stanisław Kubiak; 

 Stara Kuźnia w Dzierżąznej przy agroturystycznym szlaku rowerowym - Grzegorz 

Kociszewski; 

 gospodarstwo „Pod akacjami” w Dzierżąznej Parceli  przy agroturystycznym szlaku 

rowerowym i konnym - Zbigniew Hauke. 
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Ad. 9 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 22 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała           

       
 


